81-70EN 81-71EN Fabriqué en
France
84 Avenue Franklin Roosevelt, 69120 Vaulx-en-Velin - Tél : 00 33 (4) 72 14 09 08
Email : info@drim.fr - Site web : www.drim.fr - Site marchand : www.mydrim.fr 07
/03
/23Extrait du catalogue Boite à boutons 2023.
Cliquez ici pour accéder au catalogue en ligne.
Longueur Largeurx
Bâton de maréchal et Miroir inox
2140
mm
500 mm
Exemple de référence
MIROIR/2140x500
MIROIR EN INOX POLI BRILLANT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Ces miroirs en inox poli brillant sont découpés à la demande, prêts à être posés.
• Dimensions sur-mesure
• Épaisseur : 3 mm (6 mm sur demande, nous consulter)
• Matière : Inox, semblable à un miroir en verre
• Miroir antivandale
• Prévoir une caisse en bois spéciale pour le transport
Miroir inox poli brillant sur mesure
(3050 x 990 mm max)
MIROIR/POLIBRILLANT/S
Miroir inox poli brillant sur mesure
(3050 x 1220 mm max)
MIROIR/POLIBRILLANT/L
ø 35 mm
Inox doréInox satiné
brossé
Inox poli
miroir
Finition des modèles Autres finitions sur demande
BÂTON DE MARÉCHAL
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Fourni avec kit de fixation mural, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine.
Référence
Dimensions
hors tout
Nombre de pieds
BMIB/1115 1115 mm 2 pieds
BMIB/1215 1215 mm 2 pieds
BMIB/1315 1315 mm 3 pieds
BMIB/1515 1515 mm 3 pieds
BMIB/1615 1615 mm 3 pieds
BMIB/1715 1715 mm 3 pieds
BMIB/1915 1915 mm 3 pieds
BMIB/2015 2015 mm 4 pieds
BMIB/2115 2115 mm 4 pieds
Inox satiné
jaune (laiton)